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. MYLAPS
57 C. Reg. MX FMI 2018 Senerchia (AV)
]
Camp. Regionale FMI 5™ Prova - Senerchia
] -
Minicross 65cc Circuito La Torre 1,216 km
Prima Manche 17/06/2018 12:50 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:43:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(72) De Luca Andrea
1 12:45:16.527
2 1:44.211 +1.494 12:47:00.738
3 1:43.653 +0.936 12:48:44.391
4 1:44.597 +1.880 12:50:28.988
5 1:43.633 +0.916 12:52:12.621
6 1:43.536 +0.819 12:53:56.157
7 12:55:38.874
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 12:45:17.938
2 1:43.601 +0.071 12:47:01.539
3 1:43.800 +0.270 12:48:45.339
4 1:44.190 +0.660 12:50:29.529
5 1:43.551 +0.021 12:52:13.080
6 1:43.899 +0.369 12:53:56.979
7 1:43.530 12:55:40.509
(555) Pappadia Antonio
1 12:45:33.932
2 1:59.371 +0.437 12:47:33.303
3 1:59.130 +0.196 12:49:32.433
4 2:00.515 +1.581 12:51:32.948
5 1:59.238 +0.304 12:53:32.186
6 1:59.169 +0.235 12:55:31.355
7 1:58.934 12:57:30.289
(15) Mauriello Vincenzo
1 12:45:48.368
2 2:13.578 +2.581 12:48:01.946
3 2:15.500 +4.503 12:50:17.446
4 2:10.997 12:52:28.443
5 2:14.288 +3.291 12:54:42.731
6 2:13.289 +2.292 12:56:56.020
(407) Coletta Ciro
1 12:45:56.976
2 2:40.772 +15.579 12:48:37.748
3 2:27.925 +2.732 12:51:05.673
4 2:29.410 +4.217 12:53:35.083
5 2:25.193 12:56:00.276

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 17/06/2018 12:59:59

Orbits
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